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SFP Модуль MikroTik S-31DLC20D

Производитель: MikroTik (Микротик)

Вес: 0.02 кг

Модули: SFP

Технология: Двухволоконные

Гарантия: 12 месяцев

Описание

Модули предназначены для работы с: RB260GS, RB2011LS, RB2011LS-IN, RB2011UAS-IN,
RB2011UAS-RM, RB2011UAS-2HnD, RB2011UAS-2HnD-IN, CCR1016-12G-BU, CCR1016-12G и
CCR1036-12G-4S.

Функция DDM позволяет в режиме реального времени контролировать такие параметры, как:
мощность входящего сигнала (Rx), мощность исходящего сигнала (Tx), температурные
параметры работы модуля. Изменения данных параметров позволяют судить об износе
оптической системы и состоянии трассы в целом.

Характеристики

Режим работы SM
Формат SFP
Длина волны 1310nm
Расстояние передачи данных 20km
Скорость передачи данных 1.25G
Тип разъема (порта) Dual LC
Вес в упаковке 200 г
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